STREDNI
UMELECKOPRUMYSLOVA
SKOLA

KERAMICKA A SKLARSKA
KARLOVY VARY

v

Vysledky prijimaciho Fizeni 2023

16-01-M/01 Ekologie a Zivotni prostredi

Pfijati uchazeci:

Poradi ID
1 718
2 719
3 721
4 714
5 729
6 715
7 703
8 722
9 723
10 724
11 709
12 704
13 710
14 702
15 730
Celkovy pocet bodU prvniho prijatého uchazece: 63,20
Celkovy pocet bodu posledniho pfijatého uchazece: 37,20

Nepotvrdi-li uchaze¢ nebo zdkonny zastupce nezletilého uchazece odevzdanim zapisového listku umysl
vzdélavat se ve stiedni $kole, a to nejpozdéji do 10 pracovnich dnli ode dne rozhodnuti o pfijeti,
zanikaji poslednim dnem |h(ty pravni Uc¢inky rozhodnuti o pfijeti tohoto uchazece ke vzdélavani v dané
stfedni Skole.

V Karlovych Varech dne 2. 5. 2023 Ing. Bc. Markéta Slechtova, MPA
reditelka Skoly



